
(3 de noviembre de 2020)
(Ubicaciones de votación adelantada)

Tuesday, October 13, 2020 through Saturday, October 17, 2020 7:00 AM   -  7:00 PM

martes, 13 de octubre de 2020 hasta sábado, 17 de octubre de 2020 7:00 AM   -  7:00 PM

Sunday, October 18, 2020 1:00 PM   -  6:00 PM

domingo, 18 de octubre de 2020 1:00 PM   -  6:00 PM

Monday, October 19, 2020 through Saturday, October 24, 2020 7:00 AM   -   7:00 PM
lunes, 19 de octubre de 2020 hasta sábado, 24 de octubre de 2020 7:00 AM   -   7:00 PM
Sunday, October 25, 2020 1:00 PM    -   6:00 PM
domingo, 25 de octubre de 2020 1:00 PM    -   6:00 PM
Monday, October 26, 2020 through Friday, October 30, 2020 7:00 AM   -   7:00 PM
lunes, 26 de octubre de 2020 hasta viernes, 30 de octubre de 2020 7:00 AM   -   7:00 PM

Alan E Sims Cedar Hill Recreation Center (Texas Room) 310 E. Parkerville Road Cedar Hill 75104

Alfred J. Loos Sports Complex (Gymnasium) 3815 Spring Valley Road Addison 75240

American Airlines Center (1876 Club-North Entrance) 2500 Victory Avenue Dallas 75219

Audelia Road Branch Library (Auditorium) 10045 Audelia Road Dallas 75238

Balch Springs Civic Center (Meeting Room) 12400 Elam Road Balch Springs 75180

Bear Creek Community Church (Breezeway) 2700 Finley  Road Irving 75062

Betty Warmack Library (Empower Room) 760 Bardin Road Grand Prairie 75052

Brookhaven College  "W" Building (Room W105) 3939 Valley View Lane Farmers Branch 75244

Carrollton Farmers Branch ISD (Service Building "C" ) 1820 Pearl Street Carrollton 75006

Carrollton Senior Center (Texas Room) 1720 Keller Springs Road Carrollton 75006

Cedar Hill Government Center (Main Lobby) 285 Uptown Bouleverd Cedar Hill 75104

Cedar Valley College ( "M" Building Room M105) 3030 North Dallas Avenue Lancaster 75134

Cimarron Park Recreation Center (Gymnasium) 201 Red River Trail Irving 75063

Coppell Arts Center (Reception Hall) 505 Travis Sreet Coppell 75019

Coppell Town Center (Main Lobby) 255 E. Parkway Bouleverd Coppell 75019

Desoto ISD Belt Line Conference Center (Conference Room) 200 E. Belt Line Road Desoto 75115

Disciple Central Community Church (Sanctuary) 901 N. Polk Street DeSoto 75115

Duncanville Library (Rooms 1, 2 ,& 3) 201 James Collins Bouleverd Duncanville 75116

Eastfield College Main Campus ("S" Bldg.-Community Rms S100-102) 3737 Motley Drive Mesquite 75150

Eastfield College Pleasant Grove Campus (Community Rms 108/109) 802 S. Buckner Bouleverd Dallas 75217

El Centro College-Main Campus  (Student Center) 801 Main Street Dallas 75202

El Centro College-West Campus (Student Center) 3330 N. Hampton Road Dallas 75212

Farmers Branch Manske Library (Meeting Room) 13613 Webb Chapel Road Farmers Branch 75234

Florence Recreation Center (Lobby Area) 2501 Whitson Way Mesquite 75150

Fretz Park Library (Black Box Theater) 6990 Belt Line Road Dallas 75254

Friendship West Baptist Church (Northex Lobby) 2020 W. Wheatland Road Dallas 75232

George L. Allen Sr Courts Bldg (Main Lobby) 600 Commerce St. Dallas 75202

**Main Location/Ubicación Principal

Glenn Heights City Hall (Council Chambers) 1938 S. Hampton Road Glenn Heights 75154

Grand Prairie City Hall (Briefing Room) 300 Main St Grand Prairie 75050

Grauwyler Park Recreation Center (Gymnasium) 7780 Harry Hines Bouleverd Dallas 75235

Harry Stone Recreation Center (Gymnasium) 2403 Millmar Drive Dallas 75228

Highland Hills Library (Auditorium) 6200 Bonnie View Road Dallas 75241

Hutchins City Hall (Council Chambers) 321 N. Main Street Hutchins 75141

Irving Arts Center (Suite 200) 3333 N. MacArthur Bouleverd Irving 75062

Irving City Hall (Main Lobby) 825 W. Irving Bouleverd Irving 75060

Lakeside Activity Center (Large Room) 101 Holley Park Drive Mesquite 75149

Lancaster Veterans Memorial Library (The Meeting Room) 1600 Veterans Memorial Parkway Lancaster 75134

Lochwood Library (Black Box Room) 11221 Lochwood Bouleverd Dallas 75218

Click on a location name below to see a map to the polling location
Presione aquí para ver un mapa de Google de todas las ubicaciones de votación adelantada o

presione en un localidad nombre abajo para ver un mapa del ubicación de votación

General and Joint Election

Click here for a Google Map of all the Early Voting Locations or

Early Voting Locations 
November 3, 2020

(Elección General  y Conjunta)

Revised 9/8/2020 Subject to changes (sujeto a cambios)

https://www.google.com/maps/place/Cedar+Hill+Recreation+Center/@32.5743082,-96.940225,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e8d9ef2c15a3d:0x432458f4672e89d7!8m2!3d32.5743082!4d-96.9380363
https://www.google.com/maps/place/Alfred+J.+Loos+Sports+Complex/@32.9418335,-96.8520306,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c26d95fd610f3:0x33d477e5841ba48f!8m2!3d32.941829!4d-96.8498419
https://www.google.com/maps/place/American+Airlines+Center/@32.78966,-96.8117487,18z/data=!4m8!1m2!2m1!1sAmerican+Airlines+Center,+2500+Victory!3m4!1s0x864e992f5ccee5af:0x21611d4f28860fa3!8m2!3d32.7903143!4d-96.810148?hl=en
https://www.google.com/maps/place/10045+Audelia+Rd,+Dallas,+TX+75238/@32.8857164,-96.7205662,17z/data=!3m1!4b1!4m8!1m2!10m1!1e2!3m4!1s0x864ea06f943c037f:0xab1764871cb98985!8m2!3d32.8857119!4d-96.7183775
https://www.google.com/maps/place/12400+Elam+Rd,+Balch+Springs,+TX+75180/@32.7188248,-96.6153855,17z/data=!3m1!4b1!4m8!1m2!10m1!1e2!3m4!1s0x864ebad17fd6a7ab:0x5ffb39dfe3210bfe!8m2!3d32.7188203!4d-96.6131968
https://www.google.com/maps/place/2700+Finley+Rd,+Irving,+TX+75062/@32.8502646,-96.9904714,15z/data=!4m5!3m4!1s0x864e8248834aa545:0x51238d08d0b27ab4!8m2!3d32.8502469!4d-96.9817381?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Betty+Warmack+Library/@32.6674815,-97.0165597,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e88d1b7c99fa7:0xa1250aa26ba52610!8m2!3d32.667477!4d-97.014371?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Brookhaven+College:+Workforce+%26+Continuing+Education/@32.9293858,-96.8520996,17z/data=!4m8!1m2!10m1!1e2!3m4!1s0x0:0x7ac0b566e76ab10f!8m2!3d32.9303407!4d-96.8466161?hl=en
https://www.google.com/maps/place/1820+Pearl+St+Bldg+C,+Carrollton,+TX+75006/@32.95553,-96.8951051,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c26426c97ca17:0x8ccc0a29b07f5f91!8m2!3d32.9555255!4d-96.8929111?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Senior+Center/@32.9711712,-96.8953009,17z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x864c2671600ee56b:0x294f105942bd20b8!2sSenior+Center!8m2!3d32.9711712!4d-96.8931122!3m4!1s0x864c2671600ee56b:0x294f105942bd20b8!8m2!3d32.9711712!4d-96.893112
https://www.google.com/maps/place/285+Uptown+Blvd,+Cedar+Hill,+TX+75104/@32.5932314,-96.9530312,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e8db87816e57d:0xbf33472f0c741f2e!8m2!3d32.5932269!4d-96.9508372?hl=en
https://www.google.com/maps/place/M+Building,+3030+N+Dallas+Ave,+Lancaster,+TX+75134/@32.6237117,-96.7635544,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e95e2e69a7b55:0x8cbf52227290e0da!8m2!3d32.6237072!4d-96.7613604?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Cimarron+Park+Recreation+Center/@32.9312277,-96.9487882,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c28f58ebaacfb:0x5576a1dcf4a79b3!8m2!3d32.9312277!4d-96.9465995?hl=en
https://www.google.com/maps/place/505+Travis+St,+Coppell,+TX+75019/@32.9519074,-97.0099547,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c2be03ba8eb57:0x71bdf4ba440e778a!8m2!3d32.9519029!4d-97.007766?hl=en
https://www.google.com/maps/place/255+Parkway+Blvd,+Coppell,+TX+75019/@32.9757326,-96.9933334,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c2eb37bbea6e1:0x93aeb74b4b2e59d!8m2!3d32.9757281!4d-96.9911394?hl=en
https://www.google.com/maps/place/DeSoto+Independent+School+District/@32.589218,-96.8569387,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864e9397bd8f2d05:0x2886d336452ca87f!8m2!3d32.589218!4d-96.85475?hl=en
https://goo.gl/maps/hXdcC5SaE8CUfvS89
https://www.google.com/maps/place/201+James+Collins+Blvd,+Duncanville,+TX+75116/@32.6490079,-96.9096273,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e91c4576fcea9:0xc8e943b03594a469!8m2!3d32.6490034!4d-96.9074386?hl=en
https://www.google.com/maps/place/S+Building,+3737+Motley+Dr,+Mesquite,+TX+75150/@32.8150825,-96.6614741,18z/data=!3m1!5s0x864ea6abe96a32ed:0xed70862fe5644830!4m13!1m7!3m6!1s0x864ea6abc701a5cd:0xf3452a4dd55022bd!2sC+Building,+3737+Motley+Dr,+Mesquite,+TX+
https://www.google.com/maps/place/802+S+Buckner+Blvd,+Dallas,+TX+75217/@32.7257415,-96.6836564,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864ea34bd3dede3f:0xb2466e0a274c4d00!8m2!3d32.7257551!4d-96.682208?hl=en
https://www.google.com/maps/place/El+Centro+College+Downtown+Campus,+801+Main+St,+Dallas,+TX+75202/@32.7797883,-96.8063033,18z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9917b1696c0d:0xf8c36989536f679c!8m2!3d32.7797883!4d-96.805209
https://www.google.com/maps/place/El+Centro+College+West+Campus/@32.7826735,-96.858146,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9beb4893951f:0xc418d167289cf10!8m2!3d32.782669!4d-96.855952
https://www.google.com/maps/place/Farmers+Branch+Manske+Library/@32.9333869,-96.8758883,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864c2701946b55a7:0xc64575c4dc654ce2!8m2!3d32.9333685!4d-96.8736903?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Florence+Recreation+Center/@32.8289626,-96.6386047,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ea6913391ed3f:0x56b10c3e79c07c1d!8m2!3d32.8289581!4d-96.6364107?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Fretz+Park+Branch+Library/@32.9496947,-96.7854807,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c21afbc8c0151:0x10a7e8c4adef345d!8m2!3d32.9496902!4d-96.7832867
https://www.google.com/maps/place/Friendship-West+Baptist+Church/@32.646563,-96.8528377,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e913fab2ba673:0x4369d0b5f2c8989e!8m2!3d32.646563!4d-96.850649
https://www.google.com/maps/place/George+L.+Allen,+Sr.+Courts+Building,+600+Commerce+St,+Dallas,+TX+75202/@32.7779261,-96.8086166,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9916efb07633:0x82539af45c41276!8m2!3d32.7779216!4d-96.8064226
https://www.google.com/maps/place/1938+S+Hampton+Rd,+Red+Oak,+TX+75154/@32.5524835,-96.8586058,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e93400acea54f:0x625827dd5ef4bf05!8m2!3d32.552479!4d-96.8564171?hl=en
http://www.gptx.org/
https://www.google.com/maps/place/7780+Harry+Hines+Blvd,+Dallas,+TX+75235/@32.8319653,-96.85948,17z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x864e9c47aa4c8de1:0x94e3010c2cd48121!2s7780+Harry+Hines+Blvd,+Dallas,+TX+75235!3b1!8m2!3d32.8321767!4d-96.8589252!3m4!1s0x864e9c47aa4
https://www.google.com/maps/place/2403+Millmar+Dr,+Dallas,+TX+75228/@32.8267197,-96.6765117,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ea14f5f99530b:0x542ff45a523dbd1a!8m2!3d32.8267197!4d-96.674323?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Highland+Hills+Branch+Library/@32.6707148,-96.7629432,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9632a4ce17b3:0xafe0315c9aa52b7e!8m2!3d32.6707103!4d-96.7607492?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Hutchins+City+Hall/@32.6496755,-96.715828,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ebdc9bb6400c5:0xb75e4d803eb1ecc1!8m2!3d32.649671!4d-96.713634?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Irving+Arts+Center/@32.8503844,-96.9630399,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864e82f9c6efb181:0xea44872ab35c80c!8m2!3d32.8503799!4d-96.9608459?hl=en
https://www.google.com/maps/place/825+W+Irving+Blvd,+Irving,+TX+75060/@32.8139019,-96.9567338,18z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e83724a51dbe5:0x1876e90f7d5be047!8m2!3d32.8139019!4d-96.9556395?hl=en
https://www.google.com/maps/place/101+Holley+Park+Dr,+Mesquite,+TX+75149/@32.7637936,-96.6017598,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ea5734d81c4f9:0x307348759aa93f17!8m2!3d32.7637936!4d-96.5995711
https://www.google.com/maps/place/1600+Veterans+Memorial+Pkwy,+Lancaster,+TX+75134/@32.6102125,-96.7592785,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864e95f2332e39a7:0x8ebe47da9d68eadd!8m2!3d32.6090015!4d-96.7574117?hl=en
https://www.google.com/maps/place/11221+Lochwood+Blvd,+Dallas,+TX+75218/@32.848361,-96.6898695,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864ea1191f5b3751:0xe588ea9977c82f4b!8m2!3d32.8483579!4d-96.6882276?hl=en
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1Ncz3jerlPIuJZAost73QFIxe8yQ&ll=32.7814377552249%2C-96.82616190735423&z=11
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1Ncz3jerlPIuJZAost73QFIxe8yQ&ll=32.7814377552249%2C-96.82616190735423&z=11
https://goo.gl/maps/VRLDxcfV5BT2
https://www.google.com/maps/place/S+Building,+3737+Motley+Dr,+Mesquite,+TX+75150/@32.8150825,-96.6614741,18z/data=!3m1!5s0x864ea6abe96a32ed:0xed70862fe5644830!4m13!1m7!3m6!1s0x864ea6abc701a5cd:0xf3452a4dd55022bd!2sC+Building,+3737+Motley+Dr,+Mesquite,+TX+
http://www.dallascountyvotes.org/
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1Ncz3jerlPIuJZAost73QFIxe8yQ&ll=32.7814377552249,-96.82616190735423&z=11
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1Ncz3jerlPIuJZAost73QFIxe8yQ&ll=32.7814377552249,-96.82616190735423&z=11
https://www.google.com/maps/place/10101+Walnut+Hill+Ln,+Dallas,+TX+75238/@32.8795918,-96.7096043,19z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ea061ab2789af:0xa56664265ad7b148!8m2!3d32.8795918!4d-96.7090571?hl=en
https://goo.gl/maps/7yJPyFHrPK52
https://goo.gl/maps/ZN8mWaaH7QB2
https://goo.gl/maps/YQXAkFFCn4y
https://goo.gl/maps/hXdcC5SaE8CUfvS89
https://www.google.com/maps/place/201+James+Collins+Blvd,+Duncanville,+TX+75116/@32.6490079,-96.9096273,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e91c4576fcea9:0xc8e943b03594a469!8m2!3d32.6490034!4d-96.9074386?hl=en
https://www.google.com/maps/place/El+Centro+College+Downtown+Campus,+801+Main+St,+Dallas,+TX+75202/@32.7797883,-96.8063033,18z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9917b1696c0d:0xf8c36989536f679c!8m2!3d32.7797883!4d-96.805209
https://www.google.com/maps/place/George+L.+Allen,+Sr.+Courts+Building,+600+Commerce+St,+Dallas,+TX+75202/@32.7779261,-96.8086166,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9916efb07633:0x82539af45c41276!8m2!3d32.7779216!4d-96.8064226
https://www.google.com/maps/place/7780+Harry+Hines+Blvd,+Dallas,+TX+75235/@32.8319653,-96.85948,17z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x864e9c47aa4c8de1:0x94e3010c2cd48121!2s7780+Harry+Hines+Blvd,+Dallas,+TX+75235!3b1!8m2!3d32.8321767!4d-96.8589252!3m4!1s0x864e9c47aa4
https://www.google.com/maps/place/101+Holley+Park+Dr,+Mesquite,+TX+75149/@32.7637936,-96.6017598,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ea5734d81c4f9:0x307348759aa93f17!8m2!3d32.7637936!4d-96.5995711
https://www.google.com/maps/place/1600+Veterans+Memorial+Pkwy,+Lancaster,+TX+75134/@32.6102125,-96.7592785,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864e95f2332e39a7:0x8ebe47da9d68eadd!8m2!3d32.6090015!4d-96.7574117?hl=en
https://www.google.com/maps/place/11221+Lochwood+Blvd,+Dallas,+TX+75218/@32.848361,-96.6898695,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864ea1191f5b3751:0xe588ea9977c82f4b!8m2!3d32.8483579!4d-96.6882276?hl=en
https://www.google.com/maps/place/10716+Marsh+Ln,+Dallas,+TX+75229/@32.8943433,-96.8566656,18z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x864c275e33801e53:0x877220ce4fbae253!2s10716+Marsh+Ln,+Dallas,+TX+75229!3b1!8m2!3d32.8940956!4d-96.8555767!3m4!1s0x864c275e33801e53:0x8772
https://www.google.com/maps/place/Florence+Recreation+Center/@32.8289626,-96.6386047,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ea6913391ed3f:0x56b10c3e79c07c1d!8m2!3d32.8289581!4d-96.6364107?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Fretz+Park+Branch+Library/@32.9496947,-96.7854807,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c21afbc8c0151:0x10a7e8c4adef345d!8m2!3d32.9496902!4d-96.7832867
https://www.google.com/maps/place/101+Holley+Park+Dr,+Mesquite,+TX+75149/@32.7637936,-96.6017598,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ea5734d81c4f9:0x307348759aa93f17!8m2!3d32.7637936!4d-96.5995711
https://www.google.com/maps/place/285+Uptown+Blvd,+Cedar+Hill,+TX+75104/@32.5932314,-96.9530312,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e8db87816e57d:0xbf33472f0c741f2e!8m2!3d32.5932269!4d-96.9508372?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Highland+Hills+Branch+Library/@32.6707148,-96.7629432,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9632a4ce17b3:0xafe0315c9aa52b7e!8m2!3d32.6707103!4d-96.7607492?hl=en
https://goo.gl/maps/2V8hz5DSDFy
https://www.google.com/maps/place/12400+Elam+Rd,+Balch+Springs,+TX+75180/@32.7188248,-96.6153855,17z/data=!3m1!4b1!4m8!1m2!10m1!1e2!3m4!1s0x864ebad17fd6a7ab:0x5ffb39dfe3210bfe!8m2!3d32.7188203!4d-96.6131968
https://goo.gl/maps/VRLDxcfV5BT2
https://www.google.com/maps/place/2700+Finley+Rd,+Irving,+TX+75062/@32.8502646,-96.9904714,15z/data=!4m5!3m4!1s0x864e8248834aa545:0x51238d08d0b27ab4!8m2!3d32.8502469!4d-96.9817381?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Brookhaven+College:+Workforce+&+Continuing+Education/@32.9303408,-96.8488049,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c272414eacf71:0x7ac0b566e76ab10f!8m2!3d32.9303408!4d-96.8466162?hl=en
https://goo.gl/maps/2V8hz5DSDFy
https://www.google.com/maps/place/M+Building,+3030+N+Dallas+Ave,+Lancaster,+TX+75134/@32.6237117,-96.7635544,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e95e2e69a7b55:0x8cbf52227290e0da!8m2!3d32.6237072!4d-96.7613604?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Crosswinds+High+School/@32.7562671,-97.0226224,1503m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x864e868f761a4d71:0xc25b636fb9ba5942!8m2!3d32.756213!4d-97.018524?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Friendship-West+Baptist+Church/@32.646563,-96.8528377,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e913fab2ba673:0x4369d0b5f2c8989e!8m2!3d32.646563!4d-96.850649
https://www.google.com/maps/place/825+W+Irving+Blvd,+Irving,+TX+75060/@32.8139019,-96.9567338,18z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e83724a51dbe5:0x1876e90f7d5be047!8m2!3d32.8139019!4d-96.9556395?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Cimarron+Park+Recreation+Center/@32.9312277,-96.9487882,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c28f58ebaacfb:0x5576a1dcf4a79b3!8m2!3d32.9312277!4d-96.9465995?hl=en
https://www.google.com/maps/place/802+S+Buckner+Blvd,+Dallas,+TX+75217/@32.7257415,-96.6836564,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864ea34bd3dede3f:0xb2466e0a274c4d00!8m2!3d32.7257551!4d-96.682208?hl=en
https://www.google.com/maps/place/El+Centro+College+West+Campus/@32.7826735,-96.858146,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9beb4893951f:0xc418d167289cf10!8m2!3d32.782669!4d-96.855952
https://www.google.com/maps/place/1938+S+Hampton+Rd,+Red+Oak,+TX+75154/@32.5524835,-96.8586058,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e93400acea54f:0x625827dd5ef4bf05!8m2!3d32.552479!4d-96.8564171?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Irving+Arts+Center/@32.8503844,-96.9630399,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864e82f9c6efb181:0xea44872ab35c80c!8m2!3d32.8503799!4d-96.9608459?hl=en
https://www.google.com/maps/place/255+Parkway+Blvd,+Coppell,+TX+75019/@32.9757326,-96.9933334,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c2eb37bbea6e1:0x93aeb74b4b2e59d!8m2!3d32.9757281!4d-96.9911394?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Betty+Warmack+Library/@32.667477,-97.0165597,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864e88d1b7c99fa7:0xa1250aa26ba52610!8m2!3d32.667477!4d-97.014371?hl=en
https://www.google.com/maps/place/1820+Pearl+St+Bldg+C,+Carrollton,+TX+75006/@32.95553,-96.8951051,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c26426c97ca17:0x8ccc0a29b07f5f91!8m2!3d32.9555255!4d-96.8929111?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Dallas+ISD+Administration+Office/@32.8763624,-96.7704082,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9f3e4f1c9927:0x2e31a50e012e31f4!8m2!3d32.8763579!4d-96.7682142
https://www.google.com/maps/place/Farmers+Branch+Manske+Library/@32.9333869,-96.8758883,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864c2701946b55a7:0xc64575c4dc654ce2!8m2!3d32.9333685!4d-96.8736903?hl=en
https://www.google.com/maps/place/2403+Millmar+Dr,+Dallas,+TX+75228/@32.8267197,-96.6765117,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ea14f5f99530b:0x542ff45a523dbd1a!8m2!3d32.8267197!4d-96.674323?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Hutchins+City+Hall/@32.6496755,-96.715828,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ebdc9bb6400c5:0xb75e4d803eb1ecc1!8m2!3d32.649671!4d-96.713634?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Alfred+J.+Loos+Sports+Complex/@32.9418335,-96.8520306,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c26d95fd610f3:0x33d477e5841ba48f!8m2!3d32.941829!4d-96.8498419
https://www.google.com/maps/place/10045+Audelia+Rd,+Dallas,+TX+75238/@32.8857164,-96.7205662,17z/data=!3m1!4b1!4m8!1m2!10m1!1e2!3m4!1s0x864ea06f943c037f:0xab1764871cb98985!8m2!3d32.8857119!4d-96.7183775
https://www.google.com/maps/place/Cedar+Hill+Recreation+Center/@32.5743082,-96.940225,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e8d9ef2c15a3d:0x432458f4672e89d7!8m2!3d32.5743082!4d-96.9380363
https://www.google.com/maps/place/2700+Finley+Rd,+Irving,+TX+75062/@32.8502646,-96.9904714,15z/data=!4m5!3m4!1s0x864e8248834aa545:0x51238d08d0b27ab4!8m2!3d32.8502469!4d-96.9817381?hl=en
https://goo.gl/maps/2V8hz5DSDFy
https://goo.gl/maps/VRLDxcfV5BT2
https://www.google.com/maps/place/DeSoto+Independent+School+District/@32.589218,-96.8569387,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864e9397bd8f2d05:0x2886d336452ca87f!8m2!3d32.589218!4d-96.85475?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Senior+Center/@32.9711712,-96.8953009,17z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x864c2671600ee56b:0x294f105942bd20b8!2sSenior+Center!8m2!3d32.9711712!4d-96.8931122!3m4!1s0x864c2671600ee56b:0x294f105942bd20b8!8m2!3d32.9711712!4d-96.893112
https://www.google.com/maps/place/2700+Finley+Rd,+Irving,+TX+75062/@32.8502646,-96.9904714,15z/data=!4m5!3m4!1s0x864e8248834aa545:0x51238d08d0b27ab4!8m2!3d32.8502469!4d-96.9817381?hl=en
https://goo.gl/maps/2V8hz5DSDFy
https://goo.gl/maps/VRLDxcfV5BT2
https://www.google.com/maps/place/DeSoto+Independent+School+District/@32.589218,-96.8569387,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864e9397bd8f2d05:0x2886d336452ca87f!8m2!3d32.589218!4d-96.85475?hl=en
https://www.google.com/maps/place/101+Holley+Park+Dr,+Mesquite,+TX+75149/@32.7637936,-96.6017598,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ea5734d81c4f9:0x307348759aa93f17!8m2!3d32.7637936!4d-96.5995711
https://www.google.com/maps/place/Kay+Bailey+Hutchison+Convention+Center+Dallas/@32.7739307,-96.8039204,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e991a403efaa9:0xae0261a23eab57d2!8m2!3d32.7739262!4d-96.8017317?hl=en
https://www.google.com/maps/place/505+Travis+St,+Coppell,+TX+75019/@32.9519074,-97.0099547,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c2be03ba8eb57:0x71bdf4ba440e778a!8m2!3d32.9519029!4d-97.007766?hl=en
https://www.google.com/maps/place/George+L.+Allen,+Sr.+Courts+Building,+600+Commerce+St,+Dallas,+TX+75202/@32.7779261,-96.8086166,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9916efb07633:0x82539af45c41276!8m2!3d32.7779216!4d-96.8064226
https://www.google.com/maps/place/American+Airlines+Center/@32.78966,-96.8117487,18z/data=!4m8!1m2!2m1!1sAmerican+Airlines+Center,+2500+Victory!3m4!1s0x864e992f5ccee5af:0x21611d4f28860fa3!8m2!3d32.7903143!4d-96.810148?hl=en
https://www.google.com/maps/place/300+W+Main+St,+Grand+Prairie,+TX+75050/@32.7462905,-97.0097097,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e867f92079be3:0x8dc3db4036e0366b!8m2!3d32.7462905!4d-97.007521


Marsh Lane Baptist Church (Fellowship Hall) 10716 Marsh Lane Dallas 75229

Martin Luther King Recreation Center (Gymnasium) 2901 Pennsylvania Avenue Dallas 75215

Martin Weiss Recreation Center (Gymnasium) 1111 Martindell Avenue Dallas 75211

Mountain View College  "E" Building (Main Lobby) 4849 W. Illinois Avenue Dallas 75211

North Lake College ("F" Building - Room F105) 5001 N. MacArthur Bouleverd Irving 75038

Oak Cliff Sub-Courthouse (The Main Lobby) 410 S. Beckley Avenue Dallas 75203

Oak Lawn Branch Library (Auditorium) 4100 Cedar Springs Road Dallas 75219

Our Redeemer Lutheran Church - Dallas (The Parlor Room/Lobby) 7611 Park Lane Dallas 75225

Our Redeemer Lutheran Church - Grand Prairie (Fellowship Hall) 4729 S Carrier Parkway Grand Prairie 75052

Park in the Woods Recreation Center (Gymnasium) 6801 Mountain Creek Parkway Dallas 75249

Paul L. Dunbar Lancaster-Kiest Library (Bishop Larry McGriff Meeting RM) 2008 East Kiest Bouleverd Dallas 75216

Randolph Reed Center (Room 106) 1933 Spikes Street Grand Prairie 75051

Richardson Civic Center (Parks Room) 411 W Arapaho Road Richardson 75080

Richland College-Garland Campus (Main Lobby) 675 W Walnut Street Garland 75040

Richland College-Main Campus (Guadalupe "G" Building- Foyer Area) 12800 Abrams Road Dallas 75243

Rowlett Community Centre (Gymnasium B) 5300 Main Street Rowlett 75088

Sachse Senior Center (Multi-Purpose Room) 3815 Sachse Road, Building A Sachse 75048

Samuell Grand Recreation Center (Gymnasium) 6200 East Grand Avenue Dallas 75223

Skyline Branch Library (Auditorium) 6006 Everglade Road Dallas 75227

South Garland Branch Library (The Program Room) 4845 Broadway Bouleverd Garland 75043

University Park United Methodist Church (Caldwell Room 120) 4024 Caruth Bouleverd Dallas 75225

Valley Ranch Library (Program Room) 401 Cimarron Trail Irving 75063

Wilmer Community Center (Main Room) 101 Davidson Plaza Wilmer 75172

Revised 9/8/2020 Subject to changes (sujeto a cambios)

https://www.google.com/maps/place/10716+Marsh+Ln,+Dallas,+TX+75229/@32.8943433,-96.8566656,18z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x864c275e33801e53:0x877220ce4fbae253!2s10716+Marsh+Ln,+Dallas,+TX+75229!3b1!8m2!3d32.8940956!4d-96.8555767!3m4!1s0x864c275e33801e53:0x8772
https://www.google.com/maps/place/2901+Pennsylvania+Ave,+Dallas,+TX+75215/@32.7691219,-96.7677319,17z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x864e988c261bf589:0xc4b9f15a8ab5da12!2s2901+Pennsylvania+Ave,+Dallas,+TX+75215!3b1!8m2!3d32.7691219!4d-96.7655432!3m4!1s0x864e988c2
https://www.google.com/maps/place/Martin+Weiss+Recreation+Center/@32.7336156,-96.8788554,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9a5fbbb16447:0x5667da9eda1b4255!8m2!3d32.7336111!4d-96.8766667?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Mountain+View+College+E+Building+-+East+Campus,+4849+Willinois+Ave,+Dallas,+TX+75211/@32.7265162,-96.9060646,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864e9abebc3406db:0xba4f7c8c88d0b7b0!8m2!3d32.7267302!4d-96.9022163?hl=en
https://www.google.com/maps/place/North+Lake+College+-+Building+F,+5001+N+MacArthur+Blvd,+Irving,+TX+75038/@32.8721702,-96.9670545,18z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x864e8262e65bd703:0x8e579447d74bd0b3!2sNorth+Lake+College+-+Building+F,+5001+N+MacArthur+Blvd,+Irv
https://www.google.com/maps/place/410+S+Beckley+Ave,+Dallas,+TX+75203/@32.7423907,-96.8236617,18z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9991eb64cd4d:0x3e446ead991162c8!8m2!3d32.7423884!4d-96.8225674?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Oak+Lawn+Branch+Library/@32.8123907,-96.8145929,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9ec83492829f:0x304de296d52eb72b!8m2!3d32.8123862!4d-96.8124042?hl=en
https://www.google.com/maps/place/7611+Park+Ln,+Dallas,+TX+75225/@32.8726337,-96.7763372,18z/data=!3m1!4b1!4m8!1m2!10m1!1e2!3m4!1s0x864e9fbf5b93ce9f:0xb3b45296595be7ed!8m2!3d32.8727406!4d-96.7751645?hl=en
https://goo.gl/maps/Ms2125vqGd2ebgtf7
https://www.google.com/maps/place/6801+Mountain+Creek+Pkwy,+Dallas,+TX+75249/@32.641611,-96.9579541,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e8e5c55ff306b:0x20ab2395ce01df9e!8m2!3d32.6416065!4d-96.9557654?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Paul+Laurence+Dunbar+Lancaster-Kiest+Branch+Library/@32.7148397,-96.7926135,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e982a7e7b0e31:0xcb0be9f5ff414bb!8m2!3d32.7148352!4d-96.7904248?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Randolph+Reed+Center/@32.733064,-97.030122,15z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x0:0xe84c93f55cf8a271!2sRandolph+Reed+Center!8m2!3d32.733064!4d-97.030122!3m4!1s0x0:0xe84c93f55cf8a271!8m2!3d32.733064!4d-97.030122
https://www.google.com/maps/place/Richardson+Civic+Center/@32.9594875,-96.7328154,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c1f6c7f55f4c9:0xf31bbf009f2bc6af!8m2!3d32.959483!4d-96.7306267?hl=en
https://www.google.com/maps/place/675+W+Walnut+St,+Garland,+TX+75040/@32.9166478,-96.647242,15z/data=!4m5!3m4!1s0x864c1d92357c6871:0x6014ba8bb440a837!8m2!3d32.9166301!4d-96.6385087?hl=en
https://www.google.com/maps/place/RLC+Guadalupe,+12800+Abrams+Rd,+Dallas,+TX+75243/@32.9203833,-96.7312674,17z/data=!3m1!4b1!4m13!1m7!3m6!1s0x864c1f957bdf99e9:0x91b2a3c5d06514a!2s12800+Abrams+Rd,+Dallas,+TX+75243!3b1!8m2!3d32.9217999!4d-96.7293664!3m4!1s0
https://www.google.com/maps/place/Rowlett+Community+Centre/@32.9025045,-96.5514887,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ea82676f1cb85:0x5e9e326b6ee63062!8m2!3d32.9025!4d-96.5493
https://www.google.com/maps/place/Michael+J.+Felix+Community+Center/@32.9745596,-96.5873346,17z/data=!4m8!1m2!2m1!1sSachse+City+Community+Center!3m4!1s0x864c1dda35214fed:0x1fa102468164ea4f!8m2!3d32.97513!4d-96.5854439
https://www.google.com/maps/place/Samuell-Grand+Recreation+Center/@32.7964774,-96.7433285,17z/data=!4m8!1m2!2m1!1sSamuell+Grand+Recreation!3m4!1s0x864ea332dacabc5b:0x73aa18c0bc25938a!8m2!3d32.7974379!4d-96.7416098?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Skyline+Branch+Library/@32.7848108,-96.7017672,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ea3b643753bdf:0xf4a13329a597841b!8m2!3d32.7848063!4d-96.6995785?hl=en
https://www.google.com/maps/place/South+Garland+Branch+Library/@32.855247,-96.6047085,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864ea64a3f558eef:0x26374ad26ff31152!8m2!3d32.855247!4d-96.6025198
https://www.google.com/maps/place/University+Park+United+Methodist+Church/@32.8590085,-96.8051177,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9e500aa608bd:0xcd4b55a98b1d854b!8m2!3d32.859004!4d-96.802929
https://www.google.com/maps/place/Valley+Ranch+Library/@32.9339966,-96.9520326,18z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c28f7045b6445:0x538d093d0091e6da!8m2!3d32.9339944!4d-96.9509383?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Davidson+Plaza,+Wilmer,+TX+75172/@32.5897755,-96.6871541,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ebede210bb74d:0xf0db13f174749ecf!8m2!3d32.5897755!4d-96.6849654
https://www.google.com/maps/place/10716+Marsh+Ln,+Dallas,+TX+75229/@32.8943433,-96.8566656,18z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x864c275e33801e53:0x877220ce4fbae253!2s10716+Marsh+Ln,+Dallas,+TX+75229!3b1!8m2!3d32.8940956!4d-96.8555767!3m4!1s0x864c275e33801e53:0x8772
https://www.google.com/maps/place/2901+Pennsylvania+Ave,+Dallas,+TX+75215/@32.7691219,-96.7677319,17z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x864e988c261bf589:0xc4b9f15a8ab5da12!2s2901+Pennsylvania+Ave,+Dallas,+TX+75215!3b1!8m2!3d32.7691219!4d-96.7655432!3m4!1s0x864e988c2
https://www.google.com/maps/place/Martin+Weiss+Recreation+Center/@32.7336156,-96.8788554,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9a5fbbb16447:0x5667da9eda1b4255!8m2!3d32.7336111!4d-96.8766667?hl=en
https://www.google.com/maps/place/7611+Park+Ln,+Dallas,+TX+75225/@32.8726337,-96.7763372,18z/data=!3m1!4b1!4m8!1m2!10m1!1e2!3m4!1s0x864e9fbf5b93ce9f:0xb3b45296595be7ed!8m2!3d32.8727406!4d-96.7751645?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Paul+Laurence+Dunbar+Lancaster-Kiest+Branch+Library/@32.7148397,-96.7926135,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e982a7e7b0e31:0xcb0be9f5ff414bb!8m2!3d32.7148352!4d-96.7904248?hl=en
https://www.google.com/maps/place/675+W+Walnut+St,+Garland,+TX+75040/@32.9166478,-96.647242,15z/data=!4m5!3m4!1s0x864c1d92357c6871:0x6014ba8bb440a837!8m2!3d32.9166301!4d-96.6385087?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Samuell-Grand+Recreation+Center/@32.7964774,-96.7433285,17z/data=!4m8!1m2!2m1!1sSamuell+Grand+Recreation!3m4!1s0x864ea332dacabc5b:0x73aa18c0bc25938a!8m2!3d32.7974379!4d-96.7416098?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Mountain+Creek+Branch+Library/@32.6505889,-96.9682638,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e8ef8484b220f:0x8bfa00164c778e00!8m2!3d32.6505844!4d-96.9660751?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Rowlett+City+Hall/@32.9024225,-96.5656927,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ea81c44d3d293:0xdffb35fd86ffdc57!8m2!3d32.902418!4d-96.563504?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Michael+J.+Felix+Community+Center/@32.9745596,-96.5873346,17z/data=!4m8!1m2!2m1!1sSachse+City+Community+Center!3m4!1s0x864c1dda35214fed:0x1fa102468164ea4f!8m2!3d32.97513!4d-96.5854439
https://www.google.com/maps/place/410+S+Beckley+Ave,+Dallas,+TX+75203/@32.7423907,-96.8236617,18z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9991eb64cd4d:0x3e446ead991162c8!8m2!3d32.7423884!4d-96.8225674?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Mountain+View+College+E+Building+-+East+Campus,+4849+Willinois+Ave,+Dallas,+TX+75211/@32.7265162,-96.9060646,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864e9abebc3406db:0xba4f7c8c88d0b7b0!8m2!3d32.7267302!4d-96.9022163?hl=en
https://goo.gl/maps/Ms2125vqGd2ebgtf7
https://www.google.com/maps/place/Richardson+Civic+Center/@32.9594875,-96.7328154,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c1f6c7f55f4c9:0xf31bbf009f2bc6af!8m2!3d32.959483!4d-96.7306267?hl=en
https://www.google.com/maps/place/RLC+Guadalupe,+12800+Abrams+Rd,+Dallas,+TX+75243/@32.9203833,-96.7312674,17z/data=!3m1!4b1!4m13!1m7!3m6!1s0x864c1f957bdf99e9:0x91b2a3c5d06514a!2s12800+Abrams+Rd,+Dallas,+TX+75243!3b1!8m2!3d32.9217999!4d-96.7293664!3m4!1s0
https://www.google.com/maps/place/Skyline+Branch+Library/@32.7848108,-96.7017672,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ea3b643753bdf:0xf4a13329a597841b!8m2!3d32.7848063!4d-96.6995785?hl=en
https://goo.gl/maps/rXRSVU4cTqzeJJLs8
https://goo.gl/maps/gFjXjhFDbJKAXkQS9
https://goo.gl/maps/eR1T8HAKGkpRfmUVA
https://www.google.com/maps/place/North+Lake+College+-+Building+F,+5001+N+MacArthur+Blvd,+Irving,+TX+75038/@32.8721702,-96.9670545,18z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x864e8262e65bd703:0x8e579447d74bd0b3!2sNorth+Lake+College+-+Building+F,+5001+N+MacArthur+Blvd,+Irv
https://goo.gl/maps/6knewwaKXCySmjaw9
https://www.google.com/maps/place/Valley+Ranch+Library/@32.9339966,-96.9520326,18z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864c28f7045b6445:0x538d093d0091e6da!8m2!3d32.9339944!4d-96.9509383?hl=en
https://goo.gl/maps/j2d36J1qURw3ZVMM6
https://www.google.com/maps/place/University+Park+United+Methodist+Church/@32.8590085,-96.8051177,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9e500aa608bd:0xcd4b55a98b1d854b!8m2!3d32.859004!4d-96.802929
https://www.google.com/maps/place/South+Garland+Branch+Library/@32.855247,-96.6047085,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864ea64a3f558eef:0x26374ad26ff31152!8m2!3d32.855247!4d-96.6025198
https://www.google.com/maps/place/Davidson+Plaza,+Wilmer,+TX+75172/@32.5897755,-96.6871541,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ebede210bb74d:0xf0db13f174749ecf!8m2!3d32.5897755!4d-96.6849654
https://www.google.com/maps/place/6801+Mountain+Creek+Pkwy,+Dallas,+TX+75249/@32.6416065,-96.9579541,17z/data=!4m5!3m4!1s0x864e8e5c55ff306b:0x20ab2395ce01df9e!8m2!3d32.6416065!4d-96.9557654?hl=en
https://www.google.com/maps/place/Randolph+Reed+Center/@32.733064,-97.030122,15z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x0:0xe84c93f55cf8a271!2sRandolph+Reed+Center!8m2!3d32.733064!4d-97.030122!3m4!1s0x0:0xe84c93f55cf8a271!8m2!3d32.733064!4d-97.030122
https://www.google.com/maps/place/Senior+Center/@32.9711712,-96.8953009,17z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x864c2671600ee56b:0x294f105942bd20b8!2sSenior+Center!8m2!3d32.9711712!4d-96.8931122!3m4!1s0x864c2671600ee56b:0x294f105942bd20b8!8m2!3d32.9711712!4d-96.893112
https://www.google.com/maps/place/Rowlett+Community+Centre/@32.9025045,-96.5514887,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864ea82676f1cb85:0x5e9e326b6ee63062!8m2!3d32.9025!4d-96.5493
https://www.google.com/maps/place/Oak+Lawn+Branch+Library/@32.8123907,-96.8145929,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x864e9ec83492829f:0x304de296d52eb72b!8m2!3d32.8123862!4d-96.8124042?hl=en

